

GUYANA

No. 90 of 1979

ORDER

Made Under

THE TRADE ACT

(Cap. 91:01)

IN EXERCISE OF THE POWERS CONFERRED UPON THE MINISTER
BY SECTION 5 OF THE TRADE ACT, I HEREBY ORDER AS FOL-
LWS:—

Citation.

1. This Order which amends the Trade (Control of Prices) Order* may be cited as the Trade (Control of Prices) (Amendment) (No. 36) Order 1979.

Amendment
of the Prin-
cipal Order.

2. The Principal Order is hereby amended —

- (a) by the substitution in Part A of the Schedule thereto, for the particulars specified in the respective columns of that Schedule in relation to article numbered 11 (Stock Feed), of the particulars specified in the respective columns of Part A of the Schedule to this Order in relation to the said article;
- (b) by the substitution in Part B of the Schedule thereto, for the particulars specified in the respective columns of that Schedule in relation to the article numbered 11 (Stock Feed), of the particulars specified in the respective columns of Part B of the Schedule to this Order in relation to the said article.

*Cap. 91:01 Subsidiary Legislation.

SCHEDULE

PART A

No.	Article	Maximum wholesale prices		
		In Georgetown and within one mile of the boundaries thereof at the rate of —	In those portions of the North West District and Berbice River included in paras 1 & 2 respectively of the Fifth Schedule at the rate of —	Elsewhere at the rate of —
II	Stock Feed —			
	Broiler finisher	\$22.22 per 100 lb. bag	\$23.72 per 100 lb. bag	\$23.22 per 100 lb. bag
	Broiler Starter	\$37.40 per 100 lb. bag	\$38.90 per 100 lb. bag	\$38.40 per 100 lb. bag
	Chick Starter	\$32.17 per 100 lb. bag	\$33.67 per 100 lb. bag	\$33.17 per 100 lb. bag
	Egg breeder ration	\$13.00 per 100 lb. bag	\$19.50 per 100 lb. bag	\$19.00 per 100 lb. bag
	Egg Ration	\$30.20 per 100 lb. bag	\$31.70 per 100 lb. bag	\$31.20 per 100 lb. bag
	Growing Ration	\$28.50 per 100 lb. bag	\$30.00 per 100 lb. bag	\$29.50 per 100 lb. bag
	Pig finisher	\$13.99 per 100 lb. bag	\$15.49 per 100 lb. bag	\$14.99 per 100 lb. bag
	Pig grower	\$15.95 per 100 lb. bag	\$17.45 per 100 lb. bag	\$16.95 per 100 lb. bag
	Sow ration	\$14.87 per 100 lb. bag	\$16.37 per 100 lb. bag	\$15.87 per 100 lb. bag
	Pig Starter	\$22.28 per 100 lb. bag	\$23.78 per 100 lb. bag	\$23.28 per 100 lb. bag
	Cattle feed	\$13.76 per 100 lb. bag	\$15.26 per 100 lb. bag	\$14.76 per 100 lb. bag
	Calf ration	\$19.16 per 100 lb. bag	\$20.66 per 100 lb. bag	\$20.16 per 100 lb. bag
	Milking feed	\$15.07 per 100 lb. bag	\$16.57 per 100 lb. bag	\$16.07 per 100 lb. bag

PART B

No.	Article	Maximum Retail Prices		
		In Georgetown and within one mile of the boundaries thereof at the rate of —	In those portions of the North West District and Berbice River included in paras 1 & 2 respectively of the Fifth Schedule at the rate of —	Elsewhere at the rate of —
II	Stock Feed —			
	Broiler finisher	2 lbs. for 47c	25c per lb.	2 lbs. for 49c
	Broiler starter	38c per lb.	2 lbs. for 77c	39c per lb.
	Chick starter	34c per lb.	2 lbs. for 71c	35c per lb.
	Egg breeder ration	19c per lb.	2 lbs. for 41c	20c per lb.
	Egg Ration	32c per lb.	2 lbs. for 65c	33c per lb.
	Growing Ration	30c per lb.	2 lbs. for 63c	31c per lb.
	Pig finisher	2 lbs. for 29c	16c per lb.	2 lbs. for 31c
	Pig grower	2 lbs. for 33c	18c per lb.	2 lbs. for 35c
	Sow ration	2 lbs. for 31c	17c per lb.	2 lbs. for 33c
	Pig Starter	24c per lb.	2 lbs. for 49c	25c per lb.
	Cattle feed	2 lbs. for 29c	16c per lb.	2 lbs. for 31c
	Calf ration	20c per lb.	2 lbs. for 43c	21c per lb.
	Milking feed	16c per lb.	2 lbs. for 35c	17c per lb.

Made this 14th day of November, 1979.

J. A. Tyndall,
Minister of Trade and Consumer Protection.